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[bookmark: _GoBack]Duke u bazuar ne nenin 17 pikat (a) dhe (c) te Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale Nr. 03/L- 040; Nenin  8 të Ligjit Nr. 04/L-144 për Dhënien në Shfrytëzim dhe Këmbimin e Pronës së Paluajtshme të Komunës; Nenin 10 pikat 1, 2 dhe 3 si dhe nenin ll pikat l dhe 2 te Ligjit për Zonat Ekonomike Nr. 04/L-159 (ku precizohen përgjegjësitë për administrimin dhe shfrytëzimin e Zonës Ekonomike); Udhëzimin Administrativ të Ministrisë për Tregti dhe lndustri  Nr. 03/2014 për Procedurën, Formën e konkursit, Kushtet dhe Kriteret për vendosjen e subjekteve afariste brenda hapësirave të Zonave Ekonomike; Vendimin e Kuvendit të Komunës së Shtimes 01Nr. 006/4728 të datës 01.07.2013 për shpalljen e Zonës Ekonomike në Z. K.­ Shtime  me sipërfaqe 10.7 ha në ngastrat kadastrale 1398-2, 1401-3 dhe 1401-4; si dhe mbi bazën e Pëlqimit të Ministrisë për Tregti dhe Industri Nr. 9514 të datës 03.12.2013 për themelimin e Zonës Ekonomike - Parku Teknologjik në Komunën e Shtimes, kryetari i Komunës jep këtë:

PROPOZIM - VENDIM
PËR ZGJEDHJEN E KOMISIONIT VLERËSUES PËR DHËNIEN NË SHFRYTËZIM TË PRONËS SË PALUAJTSHME KOMUNALE

· Kryetari i Komunës i propozon tre (3) anëtarë nga ekzekutivi i Komunës,
· Kuvendi i Komunës tre (3) anëtar nga subjektet e ndryshme të përfaqësuara në Kuvend,
· Një (1) anëtar ekspert nga shoqëria civile.

Detyrat dhe përgjegjësitë e Komisionit Vlerësues janë të parapara në Nenin 8 dhe 9 të Ligjit Nr.04/L-144 për Dhënien në Shfrytëzim dhe Këmbimin e Pronës së paluajtshme të Komunës.


Me respekt,



Adresa: Rruga “Tahir Sinani”, Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovës.
Tel.: +381290389016, e-mail: info@shtime-komuna.org
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